
Nordreisa kommunale kino 
Velkommen til ny kinosesong! 

Program søndag 12. september - søndag 10. oktober 2010  
(se også www.nordreisa.kommune.no)  

 
The Twilight saga - 
Eclipse 
I Eclipse er Bella nok en gang 
omgitt av farer, når Seattle 
terroriseres av en rekke 
mystiske drap og en 
ondsinnet vampyr fortsetter 
sin hevntokt. Midt i alt dette, 
tvinges hun til å velge mellom 
sin kjærlighet til Edward og sitt 
vennskap med Jacob - vel 
vitende om at avgjørelsen 
hennes kan nøre opp under 
kampen mellom varulver og 
vampyrer. Bella konfronteres 

nå med sitt livs viktigste beslutning. Med mer av 
spenningen, dramatikken, kjærligheten, vennskapet, 
sjalusien og begjæret som gjorde Twilight og The Twilight 
Saga: New Moon til verdenssuksesser, er The Twilight 
Saga: Eclipse en hevnmotivert og romantisk fortsettelse av 
den populære vampyrfortellingen. 
 
Søndag 12. september kl 19.00, kr 65 
Onsdag 15. september kl 19.00, kr 65 
Am fantasy/thriller, 2 t. 4 min., 11 år, egnet ungdom 
 

Shrek – lykkelig alle 
sine dager 
Etter å ha bekjempet en ond 
drage og reddet en vakker 
prinsesse og hennes familie sitt 
kongedømme, hva mer kan et 
troll gjøre? Vel, når det gjelder 
Shrek så har han endt opp som 
en hjemmekjær familiefar. 
Istedenfor å skremme folk slik 
han pleide, har han blitt en rolig 
mann. Hva skjedde med dette 
trollet? I sin lengsel etter gamle 
dager da han virkelig følte seg 
som et troll, inngår Shrek en pakt 

med den sleske Rumpelstiltskin. Før han vet ordet av det, er 
livet forvandlet og han befinner han seg i en merkelig, 
alternativ variant av landet Langt, Langt borte. Nå er det opp 
til Shrek å gjøre ugjort det han har gjort og redde sine venner, 
gjenopprette livet sitt i landet Langt Langt unna og gjenvinne 
sin store kjærlighet. Norske stemmer. 
 
Søndag 19. september kl 18.00, kr 55 
Onsdag 22. september kl 18.00, kr 55 
Amerikansk animasjon, 1 t. 23 min., 7 år, egnet familie 

The Karate Kid 
Når morens karriere nok en 
gang rykker ham med til en ny 
by, strever Dre Parker (Jaden 
Smith) med hverdagen som 
den nye gutten på skolen. 
Mens Dre strever med å 
passe inn i sitt nye liv, er han i 
hemmelighet under 
overvåkning av Mr. Han. En 
pensjonert karateintruktør og 
familiens vaktmester. I løpet 
av noen dager havner han i 
bråk med Cheng, en Kung Fu-
mester og den tøffeste gutten 

på skolen. Ikke bare taper Dre kampen, men mister også 
anseelse i klassekameratenes øyne. Mr. Han lærer Dre 
kunsten og disiplinen i Karate. Karate-timene lærer Dre 
viktige ting om livet og forbereder ham også på å 
overvinne sine Kung Fu-rivaler. 
 
”Den nye «Karate Kid» lykkes fordi Harald Zwart leverer en 
frisk, smart og underholdende gjenfortelling av en kjent 
historie, uten drahjelp fra spesialeffekter.” VG terning 5 
 
 
Onsdag 29. september kl 18.00, kr 65 
Søndag 3. oktober kl 18.00, kr 65 
Amerikansk action, 2 t. 21 min., 11 år, egnet barn/ungdom 

Toy Story 3 
Skaperne av de elskede Toy 
Story-filmene gjenåpner 
lekekassen og tar kinogjengerne 
tilbake til den nydelige verdenen 
med våre favoritter av lekefigurer 
i TOY STORY 3. 
Når Andy forbereder seg til å dra 
på college er Buzz, Woody og 
resten av hans lojale leker 
bekymret for fremtiden. TOY 
STORY 3 er et komisk eventyr 
som plasserer lekene i et rom 
fullt av utemmede smårollinger 
som ikke kan vente med å få de 
små klissete fingrene sine i disse 

'nye' lekene. Det er totalt kaos og lekene prøver å holde 
sammen under mottoet 'ingen leker skal forlates'. Norske 

stemmer. 

 
”- som et gjensyn med gode, gamle venner du vet du kommer 
til å ha det gøy med. Woody, Buzz Lightyear og de andre 
lekene har ikke mistet noe av sjarmen de hadde i de to første 
filmene.” NRK P3 terning 5 
 
Onsdag 6. oktober kl 18.00, kr 55 
Søndag 10. oktober kl 18.00, kr 55 
Am animasjon, 1 t. 50 min., 7 år, frarådes barn under 7 år, egnet 
familie 

 


